
UCHWAŁA NR 1165/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 7 lutego 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. przeprowadzenia konkursu ofert na realizację zadań
publicznych przez organizacje pozarządowe w roku 2018 z zakresu turystyki.

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d-2f ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.), Rozdziału XI Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami 
Pozarządowymi na rok 2018, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 268/XXVIII/17 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 30 listopada 2017 r. i § 9 „Regulaminu określającego zasady przyznawania i rozliczania 
dotacji związanych z wykonywaniem zadań określonych ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie”, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr  1123/2018
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 10 stycznia 2018 r., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co 
następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową ds. przeprowadzenia konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
przez organizacje pozarządowe w roku 2018 z zakresu turystyki, w składzie:

1. Andrzej Zarych – Przewodniczący Komisji, Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji 
Pozarządowych,

2. Grażyna Michalik - przedstawiciel Stowarzyszenia Kulturalnego Z TRADYCJĄ W PRZYSZŁOŚĆ,

3. Agata Żyłka - przedstawiciel Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych.

§ 2. Komisja działa w oparciu o zasady określone w Rozdziale XI Programu Współpracy Powiatu 
Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2018 oraz Regulaminu określającego zasady 
przyznawania i rozliczania dotacji związanych z wykonywaniem zadań określonych ustawą z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 318FE3BE-2F12-4C24-B868-1E041F783597. Uchwalony Strona 1




